МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  САД»
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                        с.Уваровка                                                  № 579

Об утверждении Плана мероприятий
(«Дорожная карты») по организации
 и проведению всероссийской
олимпиады школьников
 в 2024/2025 учебном году

Во  исполнения приказа управления образования, молодежи и спорта администрации
Нижнегорского района Республики Крым от 02.09. 2024г. №  285, с целью качественной
организации и проведения всероссийской олимпиады школьников, поддержки одаренных
детей и развития их способностей, улучшения результативности участия обучающихся во
всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по организации и проведению
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (далее- Дорожная
карта) (приложение 1).

2. Заместителям директора Синюк Е.М., Юсуповой С.Р.:
2.1. Предоставить аналитический отчет о выполнении Дорожной карты  в

управление образования, молодежи и спорта администрации Нижнегорского
района Республики Крым
                                                                                                      до 30.04.2025г.

           3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                  Синюк А.П.

С приказом ознакомить:
Синюк Е.М.
Юсупову С.Р.

	С приказом ознакомить: